
Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 

 

 

 

 

 

2024 METŲ 9 MĖNESIŲ TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka , 190757755, Trakų g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-10

Laikas: 09:39:44

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 897 474,00 2 382 374,00 1 946 674,88 1 946 674,88

2. IŠLAIDOS 1 2 042 603,00 1 527 503,00 1 298 438,38 1 298 438,38

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 747 100,00 1 281 100,00 1 138 232,10 1 138 232,10

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 722 000,00 1 262 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 722 000,00 1 262 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 722 000,00 1 262 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 722 000,00 1 262 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 25 100,00 19 100,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25 100,00 19 100,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25 100,00 19 100,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 25 100,00 19 100,00 16 444,43 16 444,43

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 280 003,00 231 403,00 150 639,82 150 639,82

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 280 003,00 231 403,00 150 639,82 150 639,82

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 280 003,00 231 403,00 150 639,82 150 639,82

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 280 003,00 231 403,00 150 639,82 150 639,82

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 19 172,00 18 172,00 13 507,93 13 507,93

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 4 500,00 3 405,77 3 405,77

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 000,00 2 000,00 855,39 855,39

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 3 000,00 2 500,00 1 258,40 1 258,40

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 16 000,00 14 000,00 7 401,16 7 401,16

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 1 900,00 894,84 894,84

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 6 000,00 6 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 109 000,00 89 000,00 54 289,38 54 289,38

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8 000,00 6 500,00 5 730,95 5 730,95

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 107 831,00 84 831,00 63 296,00 63 296,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 15 500,00 15 000,00 9 566,46 9 566,46

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 15 500,00 15 000,00 9 566,46 9 566,46

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 15 500,00 15 000,00 9 566,46 9 566,46

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 15 500,00 15 000,00 9 566,46 9 566,46

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15 500,00 15 000,00 9 566,46 9 566,46



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-10

Laikas: 09:39:44

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 854 871,00 854 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 854 871,00 854 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 839 871,00 839 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 25 328,00 25 328,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 25 328,00 25 328,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 20 328,00 20 328,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 15 000,00 15 000,00

IŠ VISO 2 897 474,00 2 382 374,00 1 946 674,88 1 946 674,88

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka , 190757755, Trakų g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 24-10-10

Laikas: 09:38:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 826 519,00 2 316 519,00 1 928 487,39 1 928 487,39

2. IŠLAIDOS 1 1 976 648,00 1 466 648,00 1 280 250,89 1 280 250,89

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 742 000,00 1 279 000,00 1 138 232,10 1 138 232,10

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 717 000,00 1 260 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 717 000,00 1 260 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 717 000,00 1 260 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 717 000,00 1 260 000,00 1 121 787,67 1 121 787,67

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 25 000,00 19 000,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25 000,00 19 000,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25 000,00 19 000,00 16 444,43 16 444,43

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 25 000,00 19 000,00 16 444,43 16 444,43

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 223 148,00 176 648,00 136 058,97 136 058,97

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 223 148,00 176 648,00 136 058,97 136 058,97

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 223 148,00 176 648,00 136 058,97 136 058,97

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 223 148,00 176 648,00 136 058,97 136 058,97

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 14 172,00 13 172,00 12 869,20 12 869,20

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 2 500,00 2 440,44 2 440,44

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00 855,39 855,39

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 8 000,00 6 000,00 5 967,67 5 967,67

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 1 000,00 894,84 894,84

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100 000,00 80 000,00 54 289,38 54 289,38

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6 000,00 5 000,00 4 918,18 4 918,18

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 87 976,00 65 976,00 53 823,87 53 823,87

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11 500,00 11 000,00 5 959,82 5 959,82

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 11 500,00 11 000,00 5 959,82 5 959,82

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 11 500,00 11 000,00 5 959,82 5 959,82

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 11 500,00 11 000,00 5 959,82 5 959,82

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11 500,00 11 000,00 5 959,82 5 959,82



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 24-10-10

Laikas: 09:38:36

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 849 871,00 849 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 849 871,00 849 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 834 871,00 834 871,00 648 236,50 648 236,50

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 700 000,00 700 000,00 578 165,87 578 165,87

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 20 328,00 20 328,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 20 328,00 20 328,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 20 328,00 20 328,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 114 543,00 114 543,00 70 070,63 70 070,63

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 15 000,00 15 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 15 000,00 15 000,00

IŠ VISO 2 826 519,00 2 316 519,00 1 928 487,39 1 928 487,39

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka , 190757755, Trakų g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 03 01 02

Data: 24-10-10

Laikas: 09:38:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. IŠLAIDOS 1 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

IŠ VISO 8 060,00 8 060,00 4 715,37 4 715,37

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka , 190757755, Trakų g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 24-10-10

Laikas: 09:38:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 62 895,00 57 795,00 13 472,12 13 472,12

2. IŠLAIDOS 1 57 895,00 52 795,00 13 472,12 13 472,12

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5 100,00 2 100,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5 000,00 2 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5 000,00 2 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5 000,00 2 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5 000,00 2 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 48 795,00 46 695,00 9 865,48 9 865,48

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 48 795,00 46 695,00 9 865,48 9 865,48

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 48 795,00 46 695,00 9 865,48 9 865,48

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 48 795,00 46 695,00 9 865,48 9 865,48

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5 000,00 5 000,00 638,73 638,73

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2 000,00 2 000,00 965,33 965,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 3 000,00 2 500,00 1 258,40 1 258,40

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 8 000,00 8 000,00 1 433,49 1 433,49

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 900,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 6 000,00 6 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9 000,00 9 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2 000,00 1 500,00 812,77 812,77

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11 795,00 10 795,00 4 756,76 4 756,76

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 000,00 4 000,00 3 606,64 3 606,64

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 4 000,00 3 606,64 3 606,64

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 4 000,00 3 606,64 3 606,64

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 000,00 4 000,00 3 606,64 3 606,64

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 000,00 4 000,00 3 606,64 3 606,64

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 24-10-10

Laikas: 09:38:36

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5 000,00 5 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 5 000,00 5 000,00

IŠ VISO 62 895,00 57 795,00 13 472,12 13 472,12

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



 

 

VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS 

 

2024 METŲ 9 MĖNESIŲ TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) yra Lietuvos 

Respublikos biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 190757755, buveinės adresas – Trakų g. 10, Vilnius.  

Bibliotekos steigėjas yra Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

Biblioteka užtikrina valstybinių bibliotekininkystės plėtros programų vykdymą, aptarnauja 

vartotojus, suteikia galimybių tenkinti kultūros, savišvietos ir švietimo  poreikius. 

Biblioteka 2024 metais vykdo programą: 

1. Kultūra ir kūrybingumas – programos kodas 08-001. 

Vykdydama šią programą , 2024 metais Biblioteka naudoja asignavimus, vadovaudamasi 

patvirtinta programos sąmata pagal finansavimo šaltinius: 

1. Valstybės biudžeto lėšos – šaltinio kodas 1.1. 

2. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos – šaltinio kodas 1.4. 

Informacija apie Bibliotekos pajamas pateikiama pridedamoje Biudžeto vykdymo ataskaitų 

aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ataskaitoje (1 formoje), 1 

lapas. 

Patvirtintas 2024 metų įmokų planas sudaro 40 000  Eur. Perkeltas praėjusių metų likutis metų 

pradžioje yra 22 895,85 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį į valstybės biudžetą už teikiamas paslaugas 

pervesta 17 454,55 Eur. Iš valstybės biudžeto gauta 13 4721,12 Eur pajamų įmokų. Nepanaudotas 

biudžeto asignavimų likutis 26 878,28 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 

Patvirtintas 2024 metų III ketvirčių biudžeto asignavimų planas – 2 382 374,00 Eur . Per 2024 

metų III ketvirčius gauti asignavimai sudaro 1 946 674,88 Eur. 2024 metų III ketvirčius biudžeto 

asignavimų plano vykdymas sudaro 81,71 proc. planuotų biudžeto asignavimų. Per ataskaitinį 

laikotarpį liko nepanaudota 0,00 Eur planuotų asignavimų darbo užmokesčiui mokėti, prekėms, 

paslaugoms ir turtui įsigyti.  

Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro: 

 

Šaltinio pavadinimas 

Lėšų likutis biudžetinių lėšų 

sąskaitose ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (Eur, ct) 

Lėšų likutis biudžetinių lėšų 

sąskaitose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (Eur, 

ct) 

Asignavimų likutis iš viso 0,00 0,00 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 

 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nėra.  

Ataskaitinį laikotarpį, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, nebuvo padaryta išlaidų, atsiradusių iš valstybės 

biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaitoje (4 formoje) pateikta detali biudžeto vykdymo informacija 

detalizuojant biudžetą pagal programas, uždavinius ir priemones, 2 lapai. 



 

2 priedas

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka 190757755 Trakų g. 10 LT-01132/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2888

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22.895,85 40.000,00 17.454,55 13.472,12 13.472,12 26.878,28 26.878,28

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 22.895,85 40.000,00 17.454,55 13.472,12 13.472,12 26.878,28 26.878,28

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Įstatymų patvirtinos 
įmokos metams*

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų 
likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 
viso, iš jų pagal:



4 priedas

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, 190757755, Trakų g. 10, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2024 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7
Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 2.897.474,00 2.382.374,00 1.946.674,88 1.946.674,88

08 001 04 01 P 162.519,00 162.519,00 80.242,38 80.242,38

08 001 04 01 01 PP 31.500,00 31.500,00 10.171,75 10.171,75

Aprūpinti bibliotekas naujausia informacija ir dokumentais   08 001 04 01 09 TP 113.686,00 113.686,00 70.070,63 70.070,63

08 001 04 01 11 TP 17.333,00 17.333,00

Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje   08 001 04 05 P 2.026.895,00 1.511.795,00 1.283.551,26 1.283.551,26

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus 
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / 
uždavinio /  
priemonės 

požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai kartu 
su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros 
  Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo 
didinimas   

Vykdyti gyventojų medijų ir informacinio raštingumo kompetencijų ugdymo 
veiklas bibliotekose   



08 001 04 05 05 TP 2.026.895,00 1.511.795,00 1.283.551,26 1.283.551,26

Užtikrinti nacionalinio profesionaliojo meno įvairovę ir sklaidą   08 001 11 01 T 8.060,00 8.060,00 4.715,37 4.715,37

08 001 11 01 07 TP 8.060,00 8.060,00 4.715,37 4.715,37

Užtikrinti kultūros infrastruktūros modernizavimą   08 001 11 02 T 700.000,00 700.000,00 578.165,87 578.165,87

08 001 11 02 01 TI 700.000,00 700.000,00 578.165,87 578.165,87

Iš viso: F+V 2.897.474,00 2.382.374,00 1.946.674,88 1.946.674,88

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 2.897.474,00 2.382.374,00 1.946.674,88 1.946.674,88

Pažangos uždavinys P 2.189.414,00 1.674.314,00 1.363.793,64 1.363.793,64

Tęstinės veiklos uždavinys T 708.060,00 708.060,00 582.881,24 582.881,24

Pažangos priemonės PP 31.500,00 31.500,00 10.171,75 10.171,75

Tęstinės veiklos priemonės TP,TI 2.865.974,00 2.350.874,00 1.936.503,13 1.936.503,13

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Užtikrinti bibliotekų veiklą, vykdyti jų priežiūrą, stebėseną, tobulinti teisinį 
reglamentavimą   

Įgyvendinti skaitymo skatinimo, literatūros sklaidos iniciatyvas, puoselėti knygos 
meną   

Vykdyti valstybės kultūros įstaigų infrastruktūros modernizavimo (atnaujinimo) 
projektus, užbaigti E uropos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 
lėšomis finansuojamus tęstinės veiklos proj ektus 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Geležinio
Vilko g. 12, 03163 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2888 VAMB BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2024-09-30 PATIKSLINTA

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-11 Nr. D-2024-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Bužinskienė, AD 2 gr. vadovė, Antroji atskaitomybės grupė
Sertifikatas išduotas RITA BUŽINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-10 18:11:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-10 18:11:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 12:19:39 – 2026-01-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andromeda Vaiva Žandaravičienė, Direktoriaus pavaduotojas,

pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas ANDROMEDA VAIVA ŽANDARAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-11 11:16:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-11 11:17:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-28 09:07:10 – 2027-09-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-28
13:24:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-28 13:24:15 DBSIS


